

گزارشی از تظاهرات تحریم کنندگان "انتخابات" در سیدنی- استرالیا

کمیته تحریم انتخابات

دوشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۸۸

گزارشی از تظاهرات تحریم کنندگان انتخابات

نمایشی رژیم جمهوری اسلامی ایران در سیدنی- استرالیا

در حدود يك هفته مانده به انتخابات فرمایشی رژیم جمهوری اسلامی در روز جمعه 12 جون ، فعالین سیاسی و اپوزیسیون ضد رژیم، دریافتند که سفارت جمهوری اسلامی در شهرهای مختلف استرالیا و از جمله سیدنی که بیشترین جمعیت ایرانیان مقیم این کشور را در خود دارد، صندوق های جمع آوری رای ها، بر پا می دارد. با توجه به اطلاع رژیم از مخالفت گسترده فعالین سیاسی، سفارت رژیم این مهم را در کمال پنهان کاری انجام داد. محل این رای گیری برای اولین بار در یکی از مهمترین مراکز تجمع ایرانیان که بیشتر مراسم های سیاسی و فرهنگی در آن برگزار می شد، در نظر گرفته شده بود که تا چند روز پیش از برگزاری انتخابات، اعلام نشده بود. برای اجاره این محل سفارت از نظر قانونی نمی توانست اقدام کند و این مهم را از طریق عمال سرسپرده اش و با عنوان يك مراسم خصوصی کرایه کرده بود. متأسفانه این افراد که اغلب به واسطه روابط تجاری و استفاده از منافع اقتصادی بسیاری که این مرادوات برایشان دارد، خاک در چشم همه ایرانیان تبعیدی و مبارزین سیاسی می پاشند که سال ها با خروج از کشور و در واقع با پای خود به عدم صلاحیت این رژیم رای داده اند. پیش از این سفارت جمهوری اسلامی در تداوم حرکت خزنده نفوذی خود در میان جامعه ایرانیان و به مناسبت عید نوروز در محله ای دیگر در سیدنی، سالنی اجاره کرده بود که با اعتراضاتی مواجهه شد. در این میان از سهم دو هفته نامه قدیمی فارسی زبان در نشر و تبلیغ این گونه مراسم برای رژیم نمی توان گذشت.

با فراخوانی که " کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا " و برخی از فعالین سیاسی مقیم سیدنی به همه ایرانیان پیگیر و آگاه در فاصله زمانی کوتاه ارائه داد، با وجود تعطیلات آخر هفته طولانی، عده نسبتاً زیادی گرد هم آمدند و با تشکیل کمیته موقت با عنوان " کمیته تحریم انتخابات نمایشی جمهوری اسلامی در سیدنی " به تقسیم وظایف پرداختند و از میان خود کمیته پنج نفره ای برای پیشبرد سریع کارها برگزیدند.

بدلیل ارائه مدارک و پیگیری های متعدد ما و همچنین ارسال نامه های الکترونیکی و تلفن های متعدد ایرانیان مخالف، سرانجام در روز پنج شنبه و يك روز مانده به انتخابات نمایشی، پلیس و شهرداری محل، تصمیم به جلوگیری از برگزاری انتخابات در این محل گرفتند که موفقیت بسیار بزرگی برای ما بود. متأسفانه، در واپسین ساعات همان روز، با پا فشاری وزارت خارجه استرالیا در برگزاری این انتخابات، پلیس و شهرداری به تداوم آن اجازه دادند. با وجودی که ما از عقب نشینی دولت استرالیا و دلالتی آنها در جلب رضایت رژیم بسیار متأسف شدیم، اما در روز انتخابات از ساعتی پیشتر و با سازماندهی منظم در محل حاضر شدیم و تا پایان این خیمه شب بازی ننگین به تظاهرات و آگاهی گری خود که بیش از دوازده ساعت طول کشید ادامه دادیم.

در این میان سه شبکه از میان پنج شبکه تلویزیونی مهم استرالیا، چندین کانال رادیویی معروف، خبر گذاری فرانسه و همچنین رادیو های فارسی زبان، فردا و بی بی سی به تهیه گزارش و مصاحبه با ما پرداختند. برپایی تراکت ها و پلاکاردها به دو زبان فارسی و انگلیسی و همچنین عکس هایی از جنایات جمهوری اسلامی در اعدام، شکنجه، سنگسار و شلاق زدن در ملع عام، مورد توجه بسیاری از مردم، رهگذران ، خبرنگاران و ایرانیانی که برای رای گیری می آمدند شد.

برخی از ایرانیان رای دهنده و مدعیان در مخالفت با رژیم جمهوری اسلامی نیز که برای رای دادن مراجعه می کردند، بدلیل حضور ما، سعی داشتند که به سرعت از میان ما بگذرند و با شرمندگی و سرافکنندگی و بخاطر لاف و گزاف هایی که يك جو عمل در آنها

نیوده، شرمگینانه می گذشتند.

حضور و اعتراضات منظم و ساعت به ساعت ما به صورت خواندن اعلامیه ها و بیانیه هایمان و همچنین نصب تراکت های پارچه ای بزرگ موجب شد که افرادی برای رای گیری مراجعه نکنند و شرمنده نباشند. از سوی دیگر پخش اعلامیه هایمان به دو زبان فارسی و انگلیسی که با دقت و صراحت به افشای کاندیداها و همچنین رژیم جمهوری اسلامی پرداخته بود، باعث روشنگری بسیاری شد.

برای مقابله با ما، عوامل مزدور سفارت و همچنین دلالان فرومایه رژیم دست به استخدام ماموران حفاظتی، نصب نرده هایی برای جلوگیری از حضور ما و همچنین درخواست کمک از پلیس کرده بودند که در تمام مدت در آنجا حضور داشتند. با وجود این ما بصورت جمعی یکپارچه در جلو محل مستقر شدیم و اعتراضات خود را مستقیم به گوش مزدوران رژیم و همچنین ایرانیانی که به محل رای گیری می آمدند می رساندیم. در این میان فرمانده محلی پلیس و همچنین چند تن از اعضای شورای شهرداری محل به گفتگو با ما پرداختند و به صراحت گفتند که به هیچ وجه در آینده به رژیم ایران اجازه برپایی چنین مراسمی را نخواهند داد و آنها بایستی چنین کاری را در محل سفارت انجام دهند.

در طول روز که همچنین روز کاری بسیاری از ایرانیان بود، بسیاری به جمع ما می پیوستند. از میان رای دهندگان، جز تعداد اندکی، همگی دلیل خود را انتخاب بد بجای بدتر عنوان می کردند و معتقد بودند که با انتخاب میر حسین موسوی، در واقع به ولایت فقیه و محمود احمدی نژاد نه می گویند. ما تلاش می کردیم، این ایرانیان عزیز را که اغلب از میان دانشجویان و جوانانی بودند که طی چند سال اخیر به استرالیا آمده اند را از تکرار این دور عبث، به اشتباه خود آگاه کنیم. این افراد بر این باور بودند که با رای آنها و بسیاری از جوانان در ایران به میر حسین موسوی، وی حتما پیروز این انتخابات خواهد بود. مصمانه به رای دادن به این شیاد پای می فشردند. همانطور که ما پیش بینی می کردیم، محمود احمدی نژاد مجددا برای ریاست جمهوری از صندوق ها بیرون آورده شد و روسیاهی به رژیم ماند که رهبرش با قاطعیت از حضور پر شکوه ایرانیان و پیروزی قاطع احمدی نژاد، تره هات بگوید. روسیاهی رژیم با شرمندگی ایرانیان رای دهنده مقیم سیدنی همراه بود که وزیر امور خارجه رژیم از حضور سیصد درصدی ایرانیان خارج از کشور و استقبال بی نظیر ایرانیان از انتخابات در جهت تایید سیستم ننگین حاکمیت سرمایه بگوید.

بیشتر رای دهندگان از میان دانشجویان و متخصصینی بودند که با ویزای کار و تحصیل، اخیرا به این کشور آمده اند. با توجه به جمعیت ایرانیان مقیم سیدنی اکثریت آنان در این انتخابات نمایشی شرکت نکردند.

ارزیابی ما از این تظاهرات موفقیت آمیز بوده، پیام ما به همه آرزوی فردایی بهتر و زیباتر برای ایران است.

کمیته تحریم انتخابات

نمایشی جمهوری اسلامی ایران در سیدنی

خرداد ۱۳۸۸